
Orthosiphon, Trubkovec tyčinkový - Extrakt 60 kapslí

  

Vlučovací soustava, močový měchýř, dolní močové cesty. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH195,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 195,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElit Pharm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ortosifony_trubkovec_extrak.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20851&virtuemart_category_id=57&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=663&tmpl=component


PopisDoplněk stravy.

Ortosiphon, neboli trubkovec tyčinkový je známý též pod názvem ledvinový čaj.
Používá s v péči o vylučovací soustavu. Podporuje funkci vylučovacích orgánů vč. ledvin,
příznivě působí na močový měchýř a dolní močové cesty.
Složení průměrné dávky 6 tablet: trubkovec tyčinkovitý (Ortosiphon) extrakt z listu 600 mg,
plnidlo: laktóza (výrobek z mléka), stabilizátor: zesíťovaná sodná sůl karboxymethylcelulosy,
protispékavé látky: stearát vápenatý, oxid křemičitý.
Doporučené dávkování: 2 – 3 tablety 3 x za den za den, nejlépe 20-30 minut před jídlem, zapít
teplou vodou. Doporučená doba užívání: 1 měsíc, v případě potřeby lze užívání zopakovat za 20
dní. Delší užívání konzultujte s lékařem.
Upozornění: Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
dávkování. Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého
životního stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.
Hmotnost obsahu: 12 g
Země původu: Ukrajina
Balení: 60 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

